

Eddie Kofoed Holding ApS

Toften 35, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 37 40 78 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2019.

Eddie Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eddie Kofoed Holding ApS Toften 35 Mou 9280 Storvorde CVR-nr.: 37 40 78 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eddie Kofoed
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	Koflar NightSystems ApS, Rødover

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.134 kr. mod -4.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710.269 kr. mod 226.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 88.647 kr., nemlig fra 179.901 kr. til 91.254 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.134	-4.234
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.252	0
Resultat før finansielle poster	-12.386	-4.234
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	713.330	221.413
Andre finansielle indtægter	10.529	9.548
Øvrige finansielle omkostninger	-304	-394
Resultat før skat	711.169	226.333
Skat af årets resultat	-900	-154
Årets resultat	710.269	226.179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	613.330	-16.087
Udbytte for regnskabsåret	104.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	189.366
Disponeret fra overført resultat	-7.061	0
Disponeret i alt	710.269	226.179

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.748	0
Materielle anlægsaktiver i alt	86.748	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.611.449	998.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.611.449	998.119
Anlægsaktiver i alt	1.698.197	998.119
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	91.550	0
Andre tilgodehavender	52.538	65.580
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	66.090	97.135
Tilgodehavender i alt	210.178	162.715
Likvide beholdninger	91.254	179.901
Omsætningsaktiver i alt	301.432	342.616
Aktiver i alt	1.999.629	1.340.735

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.165.384	552.054
6 Overført resultat	674.192	681.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	104.000	52.900
Egenkapital i alt	1.993.576	1.336.206
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	900	0
Hensatte forpligtelser i alt	900	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.375
Selskabsskat	0	154
Anden gæld	153	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.153	4.529
Gældsforpligtelser i alt	5.153	4.529
Passiver i alt	1.999.629	1.340.735

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	<u>446.065</u>	<u>446.065</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>446.065</u>	<u>446.065</u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	552.054	568.141	
Årets resultat	713.330	221.413	
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-237.500</u>	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.165.384</u>	<u>552.054</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.611.449</u>	<u>998.119</u>	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Koflar NightSystems ApS	Rødover	50 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,2	31.046	66.090
Beløbet er efterfølgende fuldt indbetalt i 2019.			
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	552.054	568.141
Resultatandel	<u>613.330</u>	<u>-16.087</u>
	<u>1.165.384</u>	<u>552.054</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	681.253	491.886
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.061</u>	<u>189.366</u>
	<u>674.192</u>	<u>681.252</u>